CONTO ECONOMICO AL 31/12/2023

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi

- contributi in conto esercizio

- altri

TOTALE

TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE

Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
Per servizi

Per godimento di beni di terzi

9) Per il personale

a) Salari e stipendi

b) Oneri sociali

c) Trattamento di fine rapporto

Totale costi per il personale

10) Ammortamenti e svalutazioni

a) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni

14) Oneri diversi di gestione

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

16) Altri proventi finanziari

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono
partecipazioni

Totale altri proventi finanziari

17-bis) Utili e perdite su cambi
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8
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TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

Imposte correnti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

850

493.299

10.205
503.504
504.354

8.233
335.502
29.280

77.333
20.269
7.444
105.046

4.202
4.202
19.043
501.306

3.048

2.866

2.866
59

2.807
5.855

5.760
5.760

95



STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2023

ATTIVO

B) Immobilizzazioni

Il - Immobilizzazioni materiali
Totale

lIl - Immobilizzazioni finanziarie
Altri titoli

Totale

Totale immobilizzazioni - B)
C) Attivo circolante

Il - Crediti

IV - Disponibilita liquide
Totale Attivo circolante - C)
D) Ratei e risconti attivi

TOTALE ATTIVO

PASSIVO

A) Patrimonio netto

Fondo comune

Riserva straordinaria

Patrimonio indisponibile
Utili/Perdite portati a nuovo
Utile/perdita dell'esercizio

Totale patrimonio netto - A)

B) Fondi per rischi ed oneri
Fondi per oneri futuri

B) Totale fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto
D) Debiti

E) Ratei e risconti passivi

TOTALE PASSIVO

Anno 2023

13.969
13.969

79.843
79.843
93.812

220.565
67.189
287.754
1.448

383.014

Anno 2023

6.960
10.000
70.000
22.477

95
109.532

196.075
196.075
11.403
66.004

383.014

Anno 2022

3.334
3.334

70.197
70.197
73.531

373.344

105.181

478.525
771

552.827

Anno 2022

6.960
10.000
70.000
22.287

190
109.437

303.165
303.165

11.926
128.300

552.827



